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Tisztelt Olvasó!
A május új, korszerű rendelőket hozott, befejeződött 

az 1. számú háziorvosi körzet és az 1. számú fogorvosi kör-
zet épületfelújítása a Rákóczi utcában, és a rendelések 
is megkezdődtek. 

Útfelújítási munkálatok is zajlanak a városban. Hama-
rosan megújul a Dózsa György utca 2. szakasza, továbbá 
a Magyar Közút 1. ütemben felújította a Rákóczi utca kör-
forgalom és Városháza közötti szakaszát. A Városüzemel-
tetés elkezdte az önkormányzati föld- és aszfaltos utak kar- 
bantartását. 

Alakul a Breki-tó Isaszegi Horgászegyesület általi 
hasznosítása, és azon vagyunk, hogy hamarosan elindul-
janak az Isaszegi Sportegyesület új szakosztályai. Szintén 
jó hír, hogy az MLSZ-től 10 millió Ft támogatást sikerült sze-
rezni a Sportegyesület Rózsa utcai épületében található 
öltözők fűtésrekonstrukciójára. 

A közbiztonság is folyamatosan javul, hála a rendőr-
ség, a Városrendészet és a polgárőrség munkájának!  

Munka van bőven minden területen, és örömteli, hogy 
a szükséges munkaerő is rendelkezésre áll. Másabb a tem- 
pó a Városházán és számos önkormányzati intézmény-
ben, mint a korábbi években volt jellemző, ezért is tar-
tottam fontosnak még polgármester-jelölti időszakomban jelezni, hogy ahol kell segítség, rendelkezésre áll-
nak olyan isaszegiek, akik szakmai tudásukkal, szívvel-lélekkel készek munkatársként is dolgozni a városért. 
Így az üres álláshelyek jelentős részét betöltöttük és meg is töltöttük sok-sok munkával. Terjednek olyan álhírek 
a városban, hogy családtagok dolgoznak mesés fizetésért az önkormányzatnál. Valóban vannak új munkatár-
sak, de nem családtagjai a városvezetésnek, és a fizetések sem mesések, viszont hála a régi és új munkatár-
saknak, szépen haladunk azon az úton, ami a fejlődést segíti elő. Nem könnyű a terep, de lelkesen dolgozunk! 

Vannak kollégák, akik az elmúlt hónapokban úgy döntöttek, hogy nem tartanak velünk. Ezúton is köszönjük 
a munkájukat, amit a városért tettek!

Bízom abban, hogy az elmúlt hónapok rendteremtései, előkészületei, tettei, döntései, munkatempója, 
munkamorálja, modernizálásai, pályázatírásai egyre több területen fognak eredményt hozni. Abban biz-
tos lehet mindenki, hogy anyait, apait beleadunk a munkába, hogy a lehető legtöbbet és legjobbat hozzuk 
ki a lehetőségekből! 

Dr. Budaházi Árpád, 
polgármester

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ

Az Isaszegi Polgármesteri Hivatal igazgatási szünet miatt 2025. július 4-től 2025. július 15-ig zárva tart.

Fotó: Báthory László
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Közbiztonság

Leszerelték 
az elektromosautó-töltőt

Elfogadták az IVÜSZ 
megszüntető okiratát

Fűtésrekonstrukció a fociöltözőkben

Tavasszal is folytatódott a rendőrség megerősítő szol-
gálata Isaszegen, amely önkormányzati támogatással 
valósult meg. A Városrendészettel is volt több közös szol-
gálata az Isaszegi Rendőrőrsnek. A hatékony fellépésnek 
köszönhetően márciusban és áprilisban hat személyt 
fogtak el, négy személyt állítottak elő. Szintén négy eset-
ben tettek büntető-, három esetben pedig szabálysérté-
si feljelentést. Helyszíni bírságot harminc, közigazgatási 
bírságot tíz esetben szabtak ki. 

A Vásárcsarnoknál lévő elektromosautó-töltőt az 
üzemeltető cég leszerelte. A lejárt szerződést az ön-
kormányzat nem hosszabbította meg, mert az el-
múlt években alacsony volt a kihasználtsága. Jogi 
problémák is voltak vele, mivel olyan helyre telepí-
tették, amely nem az önkormányzat tulajdonában 
van, ez elszámolási problémákat is okozott.

A 2025. május 15-i ülésen a képviselő-testület döntött az 
Isaszegi Városüzemeltető Szervezet az önkormányzat 100%-
os tulajdonában álló ISA Works Nonprofit Kft.-be való integ-
rálásáról. A tevékenységi körök – intézmények üzemeltetése, 
karbantartási feladatok, közterületek gondozása, műszaki 
meghibásodások elhárítása stb. – nem változnak. A dön-
tésre a hatékonyabb működés érdekében volt szükség, 
melynek hatályba lépési ideje 2025. július 1. 

Az MLSZ Pest Vármegyei Igazgatóság javaslatára az MLSZ Pest Vármegyei Társadalmi Elnökség az Isaszegi Sport- 
egyesületet 10 millió forint támogatásban részesíti, amiből a Rózsa utcai épület öltözőinek fűtésrekonstrukciója fog 
megvalósulni. Dr. Budaházi Árpád polgármester és Szabó László Levente még februárban folytattak megbeszélést 
Benkő Tamással, az MLSZ Pest vármegyei igazgatójával a Vármegyeházán. Akkor szóba került többek között az isa-
szegi sportélet és az Isaszegi Sportegyesület is. A támogatási szerződést az MLSZ hamarosan megköti Orlik Csabával, 
az Isaszegi Sportegyesület elnökével. 

HÍRMIX
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Találkozás a 3. körzet lakóival

Szerződéskötés a Breki-tó bérbeadásáról

Isaszegi Bóbita Óvoda a Medveotthonban

Májusban is folytatódtak a választókörzeti beszélgetések. 
Dr. Budaházi Árpád polgármester, Korbács Márió alpolgár-
mesterrel, Petruska Gabriellával, a 3. körzet önkormányzati 
képviselőjével, Hegyi Gábor bizottsági elnökkel és Verseczki 
András Manóval, a Városüzemeltetés igazgatójával a Pe-
tőfi térre invitálták a 3. körzet lakosait. Olyan, a városrészt 
érintő kérdések kerültek szóba, mint a szükséges út- és 
árokkarbantartási munkálatok, egyes utak beláthatóságát 
akadályozó ültetések, a gyalogos közlekedés biztonságo-
sabbá tétele, a járdákon “éjszakázó” autók, az önkormány-
zat kommunikációs lehetőségei, a KRESZ be nem tartása. 
A megoldások felé mutató, konstruktív találkozón vehetett 
részt minden jelenlévő.

Dr. Budaházi Árpád Kottán Ádámmal, az Isaszegi Horgászegyesület új elnökével még májusban aláírta a képvi-
selő-testület által áprilisban megszavazott szerződéseket. Az egyesület öt évre kapta meg a Breki-tó és a hor-
gásztanya bérleti jogát. Cél, hogy a hatósági engedélyek megérkezése után minél gyorsabban kezdődhessen 
haltelepítés, illetve megindulhasson a horgászat.

Az Isaszegi Bóbita Óvodával kirándulást szerveztünk a Versegyházi Medveotthonba 2025.04.16-án, ami az „Állat-
barát óvoda” cím elnyerése érdekében a feladataink közé tartozott. A kirándulás közösen átélt eseményei erősí-
tették a gyerekek közti kapcsolatokat. Megtanulták, hogy csoportban mozogva figyelniük kell egymásra, követniük 
kell a felnőtteket és betartani az állatkert szabályait. Természetközeli élményt nyújtott ez a kirándulás, a gyerekek 
közvetlen kapcsolatba kerülhettek az állatokkal, élőhelyekkel. Megismerhették a medvék, farkasok, oroszlánok, 
szarvasok, őzek, mosómedvék és még különféle állatok viselkedését. 
	 Az óvodások testközelből láthatták az állatokat, hallhatták a hang-
jukat, megfigyelhették a mozgásukat, ami sokkal átélhetőbbé tette az él-
ményt számukra, mint egy könyv vagy videó. Megismerkedhettek a veszé-
lyeztetett fajokkal, és azzal, hogyan segíti őket az állatkert. A gondozókkal 
való beszélgetés során megtanulhatták, miért fontos a vadállatok védelme, 
mi a különbség a vadon élő és az ember által nevelt állatok között. Választ 
kaptak arra is, miért kerültek az állatok az otthonba. A fenntarthatóságra 
nevelés és az állatvédelem tudatosítása is szóba került, hallhatták, mi tör-
ténik az állatokkal, ha az emberek nem bánnak felelősen a természettel. 
A Medveotthonból élményekkel gazdagodva és kellemesen elfáradva tér-
tünk haza a gyermekekkel. 

 
Nagyné Magyar Mónika, Dohányos Györgyné

óvodapedagógusok

OKTATÁS-NEVELÉS



AN DIE PLäTZE, FERTIG, LOS!

Száll az ének a Damjanichban

A fenti idézet buzdította azt a több mint száz verseny-
zőt, akik a Pest Megyei Klapkás Német Nyelvi verse-
nyen indultak 2025.04.16-án. A vármegye 16 iskolájából 
érkeztek gyerekek az őket kísérő kollégákkal, szülőkkel. 
Az ünnepélyes megnyitót Szabóné Forgács Gabriel-
la, a Dunakeszi Tankerületi Központ vezetője, Tóth Edit, 
a központ szakmai felelőse és Korbács Márió, Isaszeg 
város alpolgármestere is megtisztelte jelenlétével.

A versenyen az írásbeli feladatsor után szóban 
is megmérettették magukat a gyerekek. Eredményt 
a kora délutáni órákban hirdettek, a némettanárokból 
álló szakmai zsűri egyöntetűen kiemelte a nyelvtanu-
lás fontosságát és a német nyelv európai szerepét is. 
Egyik versenyző sem tért haza üres kézzel, a sok szép 
ajándék a Dunakeszi Tankerületi Központ, a budapesti 
Goethe Intézet és a Raabe Klett Kiadó támogatásá-
nak köszönhető. Iskolánk tanulói derekasan helytálltak. 
Kun Ferenc 5. osztályos tanuló kategóriájában 2. he-
lyezett lett. Felkészítő tanára Molnár Mariann tanárnő. 
Gratulálunk neki!

Auf Wiedersehen ! Jövőre találkozunk!

Iskolánkban fontos szerepe van a hagyományok ápolá-
sának, így szívesen veszünk részt hagyományőrző prog-
ramokon is. Sok aranytorkú diákunk van, így az elmúlt 
időszakban több helyszínen is megmutathattuk a nép-
dalok iránti szeretetünket. Április végén a IV. Hévízgyörki 
Népdaléneklési Versenyen jártunk a 6.b, 8.a és 8.b osz-
tályos lányokkal. A szép szereplés mellett hatodikosa- 
ink Ezüst diplomát kaptak. 

Május 6-án az Isaszegi Klapka György Általános Is-
kolában megrendezett Népdaléneklési találkozón mu-
tatták meg énekhangjukat 4.b-s lányaink. Május 21-én 

pedig a VI. Tápiómenti Népdaléneklési versenyen álltak színpadra a 3.a-s és 5.a-s tanítványaink. Itt már négy fiú is 
színesítette a szereplőink sorát. Bátor, szép éneklés után egy Bronz és három Ezüst Diplomát hoztak haza diákjaink. 
A fellépőink nagy részének ez volt az első megmérettetése, színpadi szereplése, így még nagyobb öröm számunkra 
a szép eredmény. Jövőre folytatjuk!

Lukácsné Pásztor Zsuzsanna, énekkarvezető, pedagógus 
Isaszegi Damjanich János Általános Iskola
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	— Dr. Eszenyiné Sulyok Ágnes
	— Fekete Zsuzsanna
	— Molnár Mariann 

Szervezők

Kun Ferenc, 2. helyezett



Nyertes pályázatok

Lakossági tájékoztató a középiskolában tanulók egyszeri pénzbeli támogatásáról

ÖNKORMÁNYZAT

Pályázó szervezet Pályázó szervezetElnyert összeg Elnyert összeg

Isaszegi Szent Rita Alapítvány

Mozdulj Velünk Egyesület

Isaszeg Népi Hagyományai Alapítvány

Isaszegi Horgászegyesület

EMTEKÖR

Csatangoló Tánccsoport 
és Hagyományőrző Egyesület

Isaszegi Múzeumbarátok Köre

GENKI WKSZE

Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Köre

Római Katolikus Egyházközség

Isaszegi Református Egyházközség

„100 Éves Iskola” Alapítvány

Együttműködés Isaszegért Egyesület

340 000 Ft

370 000 Ft

230 000 Ft

60 000 Ft

362 000 Ft

333 000 Ft — —

125 000 Ft

450 000 Ft

100 000 Ft

326 000 Ft

250 000 Ft

487 000 Ft

167 000 Ft

Isaszeg közigazgatási területén működő helyi szervezetek 2025. évi pénzügyi támogatása
Pályázatkiíró: Isaszeg Város Önkormányzat

A nyertes szervezetek az összesen 3 600 000 Ft-os önkormányzati támogatást rendezvényekre, táborokra, működési 
költségekre fogják fordítani.

Isaszeg Város Önkormányzatának Szociális, Köznevelési és Családügyi Bizottsága egyszeri pénzbeli támogatásban 
részesítheti azt a középiskolai oktatási intézményben tanulót, aki az érettségi megszerzéséhez nappali tagozatos képzés-
ben vesz részt, és tanulmányi átlaga kerekítés nélkül eléri

A támogatás összege minden jogosult esetében azonos, de legfeljebb 15 000 Ft/fő összegben kerül megállapításra.
A támogatások iránti kérelmet legkésőbb július 15-ig lehet benyújtani személyesen az Isaszegi Polgármesteri Hiva-
tal Szociális Irodáján ügyfélfogadási időben, valamint az Ügyfélszolgálaton, illetve megküldhető elektronikus úton 
a hivatal@isaszeg.hu e-mail címre. Kérelemnyomtatvány letölthető Isaszeg város honlapjáról, illetve kérhető szemé- 
lyesen is az Isaszegi Polgármesteri Hivatal Szociális Irodáján.

Isaszegi Polgármesteri Hivatal

A támogatás iránti kérelemhez csatolni kell:

1.	 a 4,6 tanulmányi átlagot vagy

2.	 a 4,0 tanulmányi átlagot. (A 4,0 tanulmányi átlag esetében a Bizottság a szociális rászorultság vizsgálata alapján 
a pályázó jövedelemi helyzetének vizsgálata, továbbá környezettanulmány alapján dönt a támogatás megítélé-
séről. A pályázóval közös háztartásban élők egy főre jutó havi jövedelme nem haladhatja meg a pályázat elbírálá-
sakor érvényben lévő mindenkori szociális vetítési alap összegének 200%-át, az 57 000 Ft-ot).

	— érvényes diákigazolványt; 

	— a bizonyítvány másolatát a tanulmányi átlagról;

	— a 4,0 tanulmányi átlagot elérők esetében a közös háztartásban élők jövedelemigazolásait; 

	— a 6 és 8 évfolyamos középfokú intézményben tanulók esetében a közoktatási intézmény által kiadott jogviszony- 

igazoló lapot, mellyel a tanuló az érettségi megszerzésére irányuló középfokú képzésben való részvételét igazolja.
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ÖNKORMÁNYZAT

Májusban új aszfaltréteget kapott a Rákóczi utca körforgalom és 
Városháza közé eső szakasza. A felújítást a Magyar Közút Non-
profit Zrt. végezte. A burkolatfenntartási munkálatok megvaló-
sulását számos, a cégnek szóló lakossági levél és polgármesteri 
egyeztetések sora előzte meg, valamint Vécsey László ország- 
gyűlési képviselő segítsége.

Új útburkolat a Rákóczi utcán

Településfejlesztések

A tavaszi nagy esőzések megmutatták, hogy hol vannak azok 
a kritikus pontok Isaszegen, ahol a vízelvezetési problémák miatt 
mielőbb megoldásra volt szükség.

Az elmúlt időszakban sok ilyen helyen megtörtént a közterületi 
vízgyűjtőcsomópontok és árkok kitakarítása.  A Városüzemeltetés 
megkezdte a földutak helyreállítását is, egyelőre átmeneti meg-
oldásokra van lehetőség.  Kátyúzás, hidegaszfaltos visszajavítás 
a költségvetéstől függően a lehető legtöbb utcában történik, illet-
ve a közterületi növényzetek visszavágása is folyamatos, ahogy 
az időjárás engedi.

Májusban az 1. számú háziorvosi körzet (Dr. Tó-
vári Boglárka) és az 1. számú fogorvosi körzet 
(Dr. Illényi Tamás) is megkezdte rendelését 
a Rákóczi utca 14. szám alatt található felújí-
tott épületben, ahol összesen 7 helyiség került 
kialakításra. Újdonság, hogy a háziorvosi vizs-
gálónak van egy kis asszisztensi előszobája az 
adminisztrációs ügyek praktikusabb intézése és 
a rendelés menetének gyorsítása érdekében. 
A fogászati részlegen egy teljesen új kezelőszék 
került üzembehelyezésre. Az épület akadály-
mentes, külön mozgáskorlátozottaknak fenntar-
tott parkolóval. Az udvaron az autóval érkezők-
nek 10-12 parkoló került kialakításra. Fogorvosi 
és háziorvosi rendelések párhuzamosan nem 
lesznek, a rendelési időket tudatosan így ala-
kították ki. Az épület önkormányzati forrásból 
összesen 11 millió Ft értékben az ISA Works és az 
Isaszegi Városüzemeltető Szervezet munkájá-
nak jóvoltából újult meg.

Utak, árkok, növényzet

Átadták az új rendelőket



INTERJÚ

Isaszeg Ifjú Büszkeségei - 
Berkes Zsolt (Zsozsó)
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Zsolti tízéves, mindössze két éve fut és indul futóver-
senyeken, de már közel száz érem díszíti szobája falát. 
Az egész akkor kezdődött, amikor édesapja benevezte 
Isaszegen egy futóversenyre. Ekkor határozta el, hogy 
futóatléta szeretne lenni. Azóta pályafutása töretlen, 
több távon (600-3000 m) is korcsoportja leggyorsabb 
futója sok dobogós helyezéssel. 2024. május 15-től iga-
zolt versenyző a MASZ.A csonTeamnél, edzője Csontos 
Imre. Zsolti célja, hogy 2025-ben az U10-es korosztály-
ban minél jobb eredményeket érjen el versenyeken. 
Várhatóan a szobája falán található fotókat más-
hogy kell majd elrendezni, hogy szabaduljon fel hely 
a következő időszakban elnyert érmeknek a többi száz 
mellett. Zsolti az 1 km-t négy percen belül futja.

- Emlékszel még a legelső métereidre, mesélnél 
a kezdetekről?

- Első versenyem Isaszegen volt, ahol 2 km-t futot-
tam, innen indult minden. Hatodik lettem a korcsopor- 
tomban, és mondtam apukámnak, hogy jöjjünk gyak-
rabban. A következő évben megnyertem ezt a ver-
senyt, az volt a taktikám, hogy elengedem a többieket, 
hadd menjenek, úgyis kifáradnak a végére, és akkor 
majd beelőzök mindenkit. Sikerült. Egyébként a leg-
hosszabb távot egy nagytarcsai versenyen futottam, 
ez 4,5 km volt.
Ha az évszakokat nézzük, Zsolti a téli futást részesí-
ti előnyben, hóban is szívesen edz. Kevésbé fullad ki, 
és kényelmesebbnek tartja, mint a nyári 40 fokot. 
A napszakokat tekintve inkább az estéket választja, táv 
tekintetében pedig a rövidebb szakaszok és a sprint-
futás áll hozzá közelebb. Ha a város vagy a természet 
közül kell választani, akkor az utóbbi a nyerő.

- Isaszegen és Gödöllőn is szoktam edzeni, de mindig 
hatalmas élmény, amikor Budapestre, az atlétikai köz-
pontba megyünk, anyáék oda is el szoktak vinni. Hatal-
mas épület, kondigépek, tetszik ez a környezet, na meg 
persze egy klassz kis játszótér is van ott. 

- Futás közben mi jár a fejedben, mire szoktál gondolni?
- Koncentrálok, sokszor csak ismételgetem magam-
ban: Nyerd meg! Nyerd meg! Közben hallom kívülről 
is a szurkolást. Anya ordít, apa kiabál. Családtagok, 
unokatestvérek is sokszor elkísérnek bennünket a ver-
senyekre.

- Rá tudtál venni bárkit a családból, barátok közül, 
hogy fusson veled legalább edzéseken?

- Senkit. Egyszer a bátyám eljött velem, de nem bírta 
szusszal a tempót. Ha hosszabbat futok, anyáék brin-
gával vagy esetleg rollerrel kísérnek el. 

- Korábban sportoltál valamit?
- Négyéves korom óta motoroztam. Szőke Márk több-
szörös motocross bajnok versenyeire jártunk. Meg-
ismerkedtünk vele, majd ő lett az edzőm. Indultam 
amatőr versenyeken, azonban a harmadik alkalom-
mal egy hatalmasat estem, egy kanyarban belsőből 
nekem jött egy versenytársam. Utána nem tudtam 
lábra állni, és a mentő vitt el. Szerencsére nem lett ko-
molyabb bajom, de a versenymotorozást abbahagy-
tam, már csak hobbiszinten motorozom. 

Eltökélt, futó, gyors, magabiztos

Kezdetek

A futás előtt



- Ha kiemelhetnél egy versenyt, amire a legszíveseb-
ben gondolsz vissza, melyik lenne az?

Több száz kilométer 500 méterért
és egy aranyért

Szülei is jobbnak gondolták így, bár látszik, hogy ennek 
ellenére sem múlt el minden aggódás. Persze ezzel 
minden szülő így van, de Zsolti egy nagyon mozgékony 
gyerek, rengeteget ugrál, folyton mozgásban van. Fél-
tik, nehogy összetörje magát. Mindezek ellenére teljes 
szívükkel támogatják a sportolásban, sokszor a hétvé-
gék is a versenyekről, a futásról szólnak. Látszik, hogy 
büszkék rá, és hogy biztos pontként ott állnak mellette.

- Az edződ mit javasol a táplálkozással kapcsolatban? 
Van speciális étrend, amit követned kell?

- Azt mondta, kevesebb legyen a gumicukor, több le-
gyen a zöldség, a gyümölcs. De nem vagyok egy nagy 
evő, anyu úgy mondja, fényevő vagyok. Az evésben 
ezek a fontosak, nincs követendő étrend. Edzésterv 
azonban van, amit Csonti (az edző) állít össze, ezek 
három hónapos időszakokra szólnak, ezeket követem. 

- Amikor Szlovákiában voltunk. Elindultunk Isaszegről, 
majd este megszálltunk Győrben. Még egy kis város-
nézés is belefért, megnéztük a Dunát, a belvárost. Reg-
gel korán folytattuk az utat. 500 méteres sprintfutásra 
neveztünk, a rajtnál pont jó helyre álltam be. Volt egy 
kis szlovák fiú, aki kilőtt az induláskor, én rátapadtam, 
és a cél előtt beértem. Nagy harc volt, századmásod-
percek döntöttek. Elhoztam az aranyukat Magyaror-
szágra. Nagyon szép emlék ez a verseny, gyönyörű 
tájakat láthattam, és nyerni is tudtam. 
Zsoltinak vannak példaképei, kedvenc futói is, a kül-
földiek közül a norvég Jakob Ingebrigsten és a hol-
land Femke Bol, a hazaiak közül Csontos Imre és Ta-
kács Boglárka. A külföldi hírességekkel személyesen 
még nem találkozott, csak messziről látta őket, amikor 
2023-ban kilátogattak a Budapesten rendezett atléti-
kai vb-re a Nemzeti Atlétikai Központba. Zsolti a beszél-
getésünk végén teljes határozottsággal így fogalmaz:

- Én egyszer ott szeretnék futni egy versenyen, és ha én 
ott szeretnék, akkor ott is fogok.
Kívánjuk, hogy úgy sikerüljön minden célod, ahogy el-
tervezed.

Borbély Kata



INTERJÚ

Szent György napi 
hagyományőrző délután 
a Múzeumkertben
A Csatangoló Néptáncegyüttes 2025.04.27-én immá-
ron 5. alkalommal rendezte meg saját szervezésben 
a Szent György napi hagyományőrző délutánt.

Szent György napja április 24-hez kapcsoló-
dik, mely fontos dátum a néphagyományban, et-
től a naptól számították az igazi jó idő beköszön-
tét, a valódi tavasz kezdetét. György napja volt az 
állatok kihajtásának hagyományos időpontja is. 
A néphiedelem továbbá tavaszi gonoszjáró nap-
nak is tartja 24-ét, amikor is a boszorkányok szaba-
don garázdálkodhatnak. Ezért ezen a napon szokás 
volt, hogy tüskés ágakat tűztek a kerítésbe és az aj-
tóra, hogy a gonoszt távol tartsák. Ilyenkor mági-
kus praktikákkal igyekeztek védeni a legelőre tartó 
jószágokat. Szintén György napjához kapcsolódik, 
hogy ezen a napon, 1326-ban Károly Róbert magyar 
király megalapította a Szent György Lovagrendet 
az ország és a lovagi erények védelmére.

A népzenével, néptánccal, népdalokkal, népme-
sékkel átszőtt eseményen közkedvelt programnak bi-
zonyult a különböző népi mesterségek bemutatása, az 
adott napi hagyományhoz kapcsolódó többféle népi 
játék, illetve az Isaszegi Kovászolók által készített népi 
étkek kóstolása. 

Egy meglepetés zenei bemutatóval is készültünk 
„Csak a babám szeressen” címmel. Ez a Csatangoló 
Tánccsoport és Hagyományőrző Egyesület második 
isaszegi népzenei kiadványa, ami az Agrárminisztéri-
um támogatásával a Hungarikum pályázat keretében 
valósult meg. Ebbe Samu Zoltán 30 népdalt váloga-
tott Kenesei Ilona isaszegi népdalgyűjtéséből, illetve 

CIVIL ISASZEG

A rendezvényünk és egyesületünk mot-
tója: Megéljük a hagyományt.

szlovák népdalok is kerültek bele Valter Domonkos 
közreműködésével. A népdalokat többek között az Isa-
szegi Asszonykórus és az Isaszegi Csatangoló Hagyo-
mányőrző Néptáncegyüttes férfi tagjaiból álló Csa-
tangoló Dalárda adja elő. A kiadvány megálmodója 
Eto-Papp Beáta.

Ezt követően a Guliba Társulat „Csípd meg, fogd 
meg, eredj utána!” című bemutatóján György vitéz és 
a kecskéjét kereső pásztor története elevenedett meg. 
Az interaktív előadás során játékkal, humorral von-
ták be a lelkes gyerekeket. Majd néptánc-bemutatók 
sora következett, vendégfellépők érkeztek Ecserről és 
Csömörről, fellépett a Csata Táncegyüttes, a Csatan-
goló Néptáncegyüttes Búzavirág gyermekcsoportja, 
a Csatangoló Néptáncegyüttes.

Hálásan köszönjük minden közreműködőnek. 
Reméljük, hogy folytatni tudjuk ezt a tartalmas ren-
dezvénysorozatot. Az esemény az Agrárminisztérium 
támogatásával a Hungarikum pályázat keretében 
valósult meg.

Dézsi Noémi - Csatangoló Néptáncegyüttes

Fotó: Ács Anita

Fotó: Szalárdyné Szalma Szilvia



Születés hete

Kutyamajális Isaszegen

A Születés hete országos rendezvénysorozathoz csatlakoztunk az AnyaPlacc Egyesülettel is. Gödöllőn a Tormay 
Károly Egészségügyi Központ és a MUZA támogatásával jöttek létre szakértői előadások, workshopok. Isaszegen 
a Jókai Mór Városi Könyvtár adott otthont és segítséget a kerekasztal-beszélgetések és előadások megvalósu-
lásához május 14. és május 18. között. 

 	 Az esemény legfontosabb témái a várandósságra való felkészülés, maga a várandósság, a szülővé 
válás, a szülés-születés körüli időszak kérdései (otthonszülés, gyermekágy, szülés utáni regeneráció, szoptatás, 
hordozás, babaápolás, öngondoskodás) voltak. Több mint 10 éve kapott utoljára helyet Isaszegen a Születés 
hete rendezvény, így nagy öröm volt, hogy idén ismét megrendezésre kerülhetett. Köszönjük Dr. Budaházi Árpád 
polgármesternek, hogy ellátogatott az eseményre, és megosztotta az apává válással kapcsolatos gondolatait. 

Az AnyaPlaccal terveink között szerepel, hogy minden évben elhozzuk a programsorozatot a településre. 
Itt nemcsak tudást szerezhetnek a résztvevők, hanem a város kiváló szakembereit is megismerhetik. De mi is 
az AnyaPlacc Nők Egymásért Egyesület?  Isaszegi és gödöllői vállalkozó édesanyák, akiknek fontos a közösségben 
való gondolkodás, egymás segítése és az edukáció. Bővebb információért és további programokért érdemes 
ellátogatni a www.anyaplacc.hu  weboldalra vagy az AnyaPlacc facebook oldalára.

Kun-Szabóné Csabai Evelin

2025. május 24-én délután a Szobor-
hegy alatti füves terület megtelt ku-
tyusokkal és állatszerető emberekkel. 
A rendezvényen profi bemutatókat lát-
hatott, és érdekes pódiumbeszélgeté-
seket hallhatott a közönség. A látogatók 
szakértőktől kérdezhettek a standoknál 
többek között olyan témákban, mint ál-
latvédelem, alternatív állatgyógyászat, 
az állatasszisztált terápia előnyei. A kira-
kodóvásár is rendkívül népszerű volt az 
eseményre kilátogatók körében: állatos 
témájú iparművészeti termékek, fekhe-
lyek, kutyaruhák, minőségi kutyaeledelek 
megvásárlására is volt lehetőség. 

A kutyusok különféle versenyszámokban is megmérettethették magukat, szívből gratulálunk minden díja-
zottnak. Jó volt látni a felelős, büszke gazdikat, akiknek profi fotókat is volt lehetőségük készíttetni kedvencükről. 
Néhányan bemutatták a kutyusukkal, hogy ők miben a legjobbak, ők különdíjazottak lettek.

Hálás köszönet mindenkinek, aki résztvevője, segítője vagy szervezője volt az eseménynek.  Nagyon sok él-
ménnyel gazdagodtunk ezen a délutánon. Várunk Titeket jövőre is!

Kovács Katalin és Cserényiné Antal Orsolya, főszervezők
Családok Isaszegért Egyesület
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Fotósaink bemutatkozása Nagykátán

Az Isaszegi Fotós Egylet a négyéves fennállása alatt 
nem csupán városunkban, hanem Pest vármegye kü-
lönböző településein is egyre inkább öregbíti Isaszeg 
hírnevét.

Gödöllőn és Üllőn már korábban megismerhet-
tek bennünket, május 6-án pedig Nagykáta adott ott-
hont a csoportos bemutatkozásunknak. A helyi városi 
Könyvtár „kupolatermében” két másik képzőművész 
alkotásai mellett a mi természetfotóinkat is kiállították. 
A művek összekötő gondolata a kiállítás címét adó Te-
remtett világ volt, hisz Poór Edit művésztanár festmé-
nyei, a mi fotósaink fényképei és Tihanyi Kristóf lelki-
pásztor térplasztikái egyaránt e gondolatkör jegyében 
fogantak. Az ábrázolt növényekre, állatokra, emberek-

Nagy örömünkre szolgál, hogy két kedves olvasónk is részt vett előadóként a Ham-
vas Béla Pest Megyei Könyvtár által szervezett Helytörténet és helyi közösség c. 
helytörténeti konferencián és módszertani szakmai továbbképzésen Szentendrén, 
május 14-én. Az immár negyedik alkalommal megrendezett eseményen több mint 
100 érdeklődő ismerkedhetett a Pest megyei települések helytörténeti érdekessé-
geivel, köztük Isaszeg emlékeivel is.

Délelőtt Demény Balázs középiskolai tanár „Vendégváró vagy verő falu? - 
A középkori Isaszeg társadalma” címen tartott előadást, melyben frissen megvé-

dett szakdolgozatából egy kisebb szeletet mutatott be. A teljes tudományos munka elérhető a Pest Megyei 
Digitális Könyvtárban https://digitaliskonyvtar.hbpmk.hu/files/0168_122297_0.pdf. 

Délután „Időkapszula a könyvtárban - Radó Gyuláné Kenesei Ilona isaszegi népdalgyűjtéseinek fel-
kutatása és annak a helyi közösségre gyakorolt hatásai” címen Eto-Papp Beáta rendezvényszervező (Isa-
szeg Város Önkormányzat) és Suzuki-Berkes Katalin etnográfus mutatták be Isaszeg népdalkincsét, melyet 
a településen tanító Kenesei Ilona gyűjtött össze az 1910-es években. Kenesei Ilona munkájának jelentősé-
gét bizonyítja, hogy Kodály Zoltán számos Isaszeghez kötődő dalt átvett a Kodály-rendbe. Eto-Papp Beáta 
kitartó kutatómunkájának köszönhetően egy csodálatos kiadvány is született az Isaszegi Helytörténeti Fü-
zetek 2. köteteként: „Száll az ének szájról szájra” címen. A 70 dal kottáját és sok információt tartalmazó kiad-
vány megtalálható könyvtárunkban, digitálisan elérhető a Pest Megyei Digitális Könyvtárban és az Isaszegi 
Települési Értéktár honlapján is https://www.isaszegiertektar.hu/kenesei-ilona-munkassaga/. A rendez-
vényen könyvtárunkat Mátainé Ivicsics Mónika képviselte. 

A legfrissebb információkért kövessék facebook oldalunkat és honlapunkat: jokai-bibl.hu!

KULTÚRA

Könyvtári hírek

Ágoston Kata, könyvtárvezető

re és a természeti, épített környezetünkre mind-mind 
úgy jó tekintenünk, hogy azokban az isteni és az egyé-
ni tehetségek szépségeit, eredményeit lássuk.

A Nagykátai-Tápióvidéki Református Egyházköz-
ség és a Nagykátai Városi Könyvtár közös rendezvé-
nye május 16-án az Erdőfürdő Református Kamara-
kórus öröméneklésével zárult. Köszönjük fotósegyleti 
tagunk, Suhayda László szervezőmunkáját és kiállítás-
rendezését, tagjaink részvételét a megnyitó előkészü-
leteiben, a helyiek fogadókészségét és kedves ven-
dégszeretetét. Bízunk a folytatásban!

dr. Székelyné Opre Mária
az IFE vezetője

Fotó: Kalocsai Richárd



Tóth Árpád emlékérem adományozása, immár tizedszer

KULTÚRA
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A kitüntetett Eto házaspár és a díjátadók, a Székely házaspár

Tóth Árpád költő nevét 2011 óta civil társaság őrzi 
városunkban, hisz életében több ízben településünk 
jó levegőjén töltött heteket – itt született a sokak ál-
tal legszebb versének tartott Esti sugárkoszorú. A Tóth 
Árpád Nemzeti Társaskört a Történelmi Vitézi Rend 
isaszegi és gödöllői tagjai alapították tizennégy éve. 
A nagy népszerűségnek örvendett magyarságisme-
reti szabadegyetemük hatvannál több előadása tíz 
esztendeig folyamatosan zajlott együttműködésben 
a Jókai Mór Városi Könyvtárral és az Isaszegi Művelő-
dési Ház és Múzeumi Kiállítóhellyel. 

Az alapító tagok május 9-én tizedik alkalom-
mal ismerték el a településünk érdekében több 
évtizede tevékenykedő lokálpatrióták munkáját 
Tóth Árpád ezüst emlékéremmel és díszoklevél-
lel. A díjat ez alkalommal Eto-Papp Beáta és férje, 
Eto Ryosuke kapta a szervezet célkitűzései szerinti 
keresztény és nemzeti elkötelezettségű, az egyete-
mes magyar, valamint isaszegi népzenei és nép-
tánc hagyományok éltetése érdekében kifejtett 
odaadó és hűséges munkája elismeréseképpen.

A díjátadást követően Eto-Papp Beáta vetített-
képes előadást tartott „Isaszeg népdalkincse s annak 
kutatói” címmel. A rendezvényen közreműködtek Gál 
Rozália Zonga és Rödönyi Anna Márta művészeti is-
kolai tanulók, felkészítő tanáruk Hernyes Virág igazga-
tóhelyettes, zongorán közreműködött Haász Veronika 
tanárnő. A helyben gyűjtött népdalok betanulását és 
előadását hálásan köszönjük nekik.

A könyvtári rendezvényt megtisztelte jelenlé-
tével Tóth Árpád unokája, Hollós Máté zeneszerző és 
unokaöccse, dr. Tóth Árpád ny. főiskolai tanár, Bajusz 
Dániel, városunk alpolgármestere, valamint a korábbi 
díjazottak közül Kovácsné Surmann Mária énekművész, 
karnagy, dr. Dürr Sándor ny. diplomata, Isaszeg dísz-
polgára és Szendrő Dénes geofizikus, továbbá Suzuki- 
Berkes Kata népzenekutató, a Gödöllőn élő dr. Lábadi 
Károly és felesége, dr. Lábadiné Kedves Klára horvát-
országi magyar néprajzkutatók.

Gratulálunk a kitüntetetteknek, és köszönjük az 
Isaszegért kifejtett értékőrző és éltető tevékenységüket.

Dr. Székely András Bertalan
a Tóth Árpád Nemzeti Társaskör alapító tagja
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Több tonna kiló zsír mínusz, több száz kiló izom plusz

Sebestyén Tamás, Sebi – 31 éve az erősportban*

*testépítő edző, személyi edző, húszszoros fekvenyomó 
(országos csúcstartó) és erőemelő magyar bajnok, 
2013-ban, 2014-ben és 2015-ben az év fekvenyomója 
a Magyar Erőemelő Szövetségben

Adott volt, hogy az erőemelés világa felé te-
relje az élet, hiszen édesapja is ezt a sportot 
űzte. Gyerekkorában a családi ház beren-
dezéséhez tartoztak a súlyzók, kondigépek. 
1995-ben nyílt meg a Sebi GYM az isaszegi 
sportcsarnokban. Véglegesen akkor dőlt 
el, hogy versenyszerűen szeretne fekvenyo- 
mással foglalkozni, amikor 15-16 éves korá-
ban már látszódott, hogy kimagasló ered-
ményei vannak az edzőteremben a többi-
ekhez képest. Olyannyira kimagaslóak, hogy 
versenyzőként magyar bajnokságokat nyert, 
több országos csúcs tartója. 1997-től húsz 
magyar bajnoki címet és sok-sok dobogós 
helyet szerzett fekvenyomás és erőemelés 
szakágban ifi, junor, felnőtt, masters korosz-
tályban egyaránt.

2003-ig versenyzett, de tovább edzett, 
majd 2006-tól fekvenyomó kupákat kezdett 
szervezni az isaszegi sportcsarnokban. 2009-
ben megalapította a Sebi-Gym Sportegye-
sületet, és újrakezdte a versenyzést. A 2010-
től kezdődő évek rendkívül mozgalmasak 
voltak, csapattársaival sorra nyerték a ma-
gyar bajnokságokat, sikeresen szerepeltek 
Európa-bajnokságokon, Világbajnokságokon. 
Az egyik legerősebb fekvenyomó és erőeme-
lő csapat voltak Magyarországon a Magyar 
Erőemelő Szövetség berkein belül. Sebi volt 
európa-bajnoki 2. és 3. helyezett is (fekve-
nyomás: 222 kg, raw kategóriában; 310kg, 
fekvenyomó ruhában). Az országban egye-
dülálló módon 2014-től hat éven keresztül 
erőemelő edzőtáborokat szerveztek Isasze-
gen az egyesülettel, ahová az ország minden 
részéről, sőt még külföldről is jöttek sportolók. 
2015-ben Isaszeg Város Önkormányzata Isa-
szeg Sportjáért díjban részesítette.

Pályafutás

„Viccesen nőfaragónak hívnak, az edzőtermet én meg 
a Fájdalom Házának nevezem. Többen mondják, 
hogy ez nem túl jó marketingstratégia, szebb lenne 
a Fejlődés Háza elnevezés. De az az igazság, ha vala-
ki fejlődni szeretne, ki kell lépnie a komfortzónájából, 
az pedig mindig fáj.”  

Az erőemelésnek két szakága van, a fekvenyomás és az erőemelés. Az erőemelés egy egyéni sport, ahol a cél, hogy a szabá-
lyok betartása mellett a három fogásnem mindegyikében – guggolás, fekvenyomás, felhúzás - a lehető legnagyobb súlyt 
igyekezzünk megmozgatni, amire csak képesek vagyunk. Ezek összetett eredményéből születik meg a helyezés.

Fotó: Ács Csilla
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A covidjárvány megtörte a lendületet, Sebi ennek 
hatására döntött úgy, hogy munkáját immár kizáró-
lag személyi edzőként folytatja: szintén Isaszegen, de 
a sportcsarnok helyett egy másik helyszínen. Edző-
termét 2021-ben nyitotta meg. Két évvel később vis�-
szavonult a versenyzéstől, a csapatuk feloszlott, de 
a mai napig négy kategóriában tart országos csú-
csot. Élesváltás ez a versenysport világához és egy 
hagyományos edzőterem üzemeltetéséhez képest, 
itt családias hangulatban, kicsi de összetartó közös-
ségként szentelik idejüket az egészséges életmódnak. 
Akik belevágnak a közös munkába leginkább fogyási, 
alakformálási céllal teszik ezt, persze örömteli járulé-
kos következmény, hogy a vendégek egészségügyi 
problémáik számának csökkenéséről számolnak be.

 A legtöbb sporthoz, így az erőemeléshez is alá-
zat, elkötelezettség, kitartás kell, Sebi szerint ezek a tu-

A covid közbeszólt

lajdonságok leginkább a hölgyekben, főleg a 40-50 
éves korosztályban vannak meg, de férfiakat is edz. 
Belevágni csak annak érdemes, aki a táplálkozási ta-
nácsokat is követi, és a szükséges aerob edzésekre 
is időt szán szabadidejében. Semmiképp sem ver-
senysportolók edzéséről van szó, hanem hétköznapi 
emberekkel való közös munkáról, akik az életminősé-
gük javítása érdekében vannak itt, de bizonyos sza-
bályokat és feltételeket be kell tartani. Az első talál-
kozás mindig egy konzultációs alkalom, ahol ezeket 
a szabályokat lefektetik, minden vendég ezek isme-
retében tudja eldönteni, hogy elkezdi-e ezt a sportot 
vagy sem. Ha az elköteleződés megvan, a testi vál-
tozások biztosan szemmel láthatóak lesznek egy idő 
után, és a mentális egészségre gyakorolt hatás sem 
marad el. Mint minden sport, az erőemelés is szoron-
gásoldó, önbizalmat, magabiztosságot ad. 

Borbély Kata

Facebook – Sebestyén Tamás IPF Powerlifter & Bodybuilder trainer



PROGRAMAJÁNLÓ

Július

Augusztus

Július 7-11., hétfő-péntek: Óvodás tábor Ecseriné Pálinkás Tündivel és Kasuba Erzsébettel  |  Helyszín: Művelődési Ház

Július 14-18., hétfő-péntek: Gaudium Carminis Női Kamarakórus Nyári Kórustábora  |  Helyszín: Művelődési Ház

Augusztus 4-8., hétfő-péntek: A Balett Sziget Táncstúdió nyári napközis tábora  |  Helyszín: Művelődési Ház

Augusztus 8., péntek 18:00: Székelyné Opre Mária az Isaszegi Fotós Egylet vezetője és Kalocsai Richárd közös kiállítá-
sának megnyitója  |  Helyszín: Művelődési Ház

Augusztus 11-15., hétfő-péntek: Az Isaszegi Humánszolgáltató Központ és az Isaszegi Művelődési Ház közös nyári nap-
közis tábora  |  Helyszín: Művelődési Ház

Augusztus 20., szerda: Szent István király és az Új kenyér Ünnepe – városi ünnepség  |  Helyszín: Isaszegi Szent István 
Templom és a Szent István szobor előtti tér

Augusztus 23., szombat: Isaszegi Városnap  |  Helyszín: Isaszeg Sportpálya

Augusztus 24., vasárnap: A Gaudium Carminis Női Kamarakórus Nyáresti koncertje a Szent Márton templomban 
(Öregtemplom)

Kövessenek minket facebookon, instagramon és honlapunkon!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! Rendezvényeinken kép és hangfelvétel készül. Programokról, tan-
folyamokról, csoportokról érdeklődni a Művelődési Ház információs pultjánál, valamint a 06-28/582-055 
vagy a 06/70-333-6081 telefonszámokon, az info@isaszegmuvhaz.hu címen, valamint a www.isaszeg-
muvotthon.hu weboldalon és Facebook oldalunkon @isaszegmuvhaz is lehet.

Július 5-től július 27-ig az Isaszegi Művelődési Ház zárva tart.
Nyitás: 2025. július 28-án hétfőn.

Az Érdekeltségnövelő Támogatás jóvoltából újabb klíma készülék került felszerelésre a könyvtárban,
így már igazán kellemes környezetet tudunk teremteni a nyári melegben.

Július 5-től augusztus 3-ig a Könyvtár zárva tart. Nyitás: 2025. augusztus 4-én hétfőn.

A Jókai Mór Városi Könyvtár nyári nyitvatartási rendje június 23-tól:

	— Hétfő – kedd: 10-18 óráig 

	— Szerda - szombat: zárva 

	— Csütörtök: 10-20 óráig 

	— Péntek: 10-16 óráig 

Tisztelt Lakosság!

Felhívjuk a figyelmüket, hogy 2025. június 28-29.  19-10 óráig, és 2025. augusztus 23-24. 20-12 óráig zenés táncos 
rendezvényt, pikniket szervezünk Isaszeg külterületi részén, a 0104/16 hrsz. számú területen. Kérjük fokozott figyelemmel 
közlekedjenek a Nagytarcsára vezető közút isaszegi szakaszán, mivel a rendezvényeken nagy létszámú vendég vár-
ható. Figyelünk arra, hogy zaj ne kerüljön ki a területről, amennyiben mégis határérték feletti hangot érzékelnek, kérjük 
türelmüket és megértésüket, amit ezúton is előre köszönünk!

Kérdés esetén állunk rendelkezésükre: 06-20-568-7358 telefonszámon vagy a cambiumrendezveny@gmail.com 
email-címen.

Y-production csapata / Cambiumrendezvény 
Köszönettel: Szervezők



Hétfő: 8:00-14:00  |  Kedd: 12:00-18:00  |  Szerda: 8:00-14:00  |  
Csütörtök: 12:00-18:00

Hétfő: 14:00-15:00  |  Kedd: 11:00-13:00  |  Szerda: 8:00-12:00  |  Csütörtök: 7:00-9:00
Páratlan hét:  Péntek: 14:00-15:00  |  Páros hét: Péntek: 8:00-9:00

Hétfő: 15:00-18:00 - előjegyzés nélküli nap /időpontot nem tudunk biztosítani/  |  Kedd: 9:00-11:00 - előjegyzés kérhető  | 
Szerda: nincs rendelés  |  Csütörtök: 9:00-11:00 - előjegyzés kérhető

A rendelési időn kívüli telefonos elérhetőség ideje is megváltozott: 

Péntek: páratlan hét: 8:00-14:00  |  páros hét: 12:00-18:00

Péntek: páratlan hét: 15:00-18:00  |  Páros hét: Péntek: 9:00-12:00

Telefonszám változatlan: 06-70/387-26-82  |  Az emailcím változatlan: dr.tovari.isaszeg@gmail.com

EGÉSZSÉGÜGYI INFORMÁCIÓK

Változások Dr. Illényi Tamás fogorvos praxisában

Változások Dr. Tóvári Boglárka felnőtt háziorvos praxisában

Dr. Illényi Tamás fogorvos is a Rákóczi utca 14-ben várja a pá- 
cienseket az alábbi új, módosított rendelési időben:

2025. május 26-tól Dr. Tóvári Boglárka felnőtt háziorvos rendelési ideje és a rendelés helye is megváltozott. A doktornő már a Rákóczi 
utca 14-ben várja a pácienseket az alábbi új, módosított rendelési időben:

Előjegyzéssel nem rendelkező betegek a rendelés első két órájában 
érkezhetnek. A szerdai rendelési nap az iskolafogászat /csoportos 
kezelések napja.

Rákóczi utca 14.

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete 18/2016. (V.25.) önkormányzati rendelete alapján „Virágos Tiszta 
Isaszegért” elismerő címet adományozhat annak a lakóingatlan-tulajdonosnak, használónak, akinek az ingatlanán 
található épület, kert, udvar (a beültetett virágok és növények vonatkozásában is) harmonikusan, esztétikusan il-
leszkedik a környezetéhez. Fontos, hogy a jelentkező az ingatlanát és az ingatlan előtt, mellett vagy mögött lévő köz-
területet kiváló minőségben gondozza, tisztán, rendben tartsa és/vagy virágosítsa. A növények, fák, cserjék, évelők, 
örökzöldek, egynyári virágok, gyepfelületek minősége harmonizáljon az épített és természeti környezettel.

Az elismerő címre jelölni vagy jelentkezni 2025. szeptember 15-ig folyamatosan lehetséges a jelölő/jelentkezési 
lap visszaküldésével az alábbi módokon: 

A jelentkezési lap letölthető a városi honlapról: https://isaszeg.asp.lgov.hu/, és kérhető az Isaszegi Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálatán. Kérjük, a borítékon vagy az elektronikus levél tárgy rovatában tüntessék fel: Virágos Tiszta 
Isaszegért!

Jelentkezést a lakóingatlan tulajdonosa, illetve használója; jelölőként Isaszeg településen lakcímmel rendelkező és 
ott életvitelszerűen lakó nagykorú természetes személy nyújthat be. A lakóingatlanok megtekintése folyamatos, 
amire a jelentkezés után egy közösen egyeztetett időpontban kerül sor.

1.	 elektronikus úton a  titkarsag@isaszeg.hu e-mail címen 

2.	 személyesen az Isaszegi Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán ügyfélfogadási időben

3.	 postai úton Isaszeg város polgármesterének címezve (2117 Isaszeg, Rákóczi u. 45.)

Virágos Tiszta Isaszegért - 2025



Egészségügyi információk 

Fontos információk

Háziorvosok

Gyermekorvosi rendelők 

Fogorvosi rendelő

Védőnők

Gyógyszertárak

Dr. Petőházi Melinda – Hunyadi utca 19.  |  Telefon: 28/493-288  |  Mobil: 20/244-8084  | 
E-mail: hunyadirendeloisaszeg@gmail.com.  |  Rendelési idő: hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken 8:30–12:30, szerdán 
14:00–18:00 óra között. 

Dr. Horváth Anna – Botond u. 12.  |  Telefon: 28/744-223  |  Rendelési idő: Hétfő: 08:00-12:00  |  Kedd: 14:00-17:00  |  Szerda: 
08:00 - 11:00  |  Csütörtök: 14:00-17:00  |  Péntek: 8:00-11:00

Dr. Novák Zsófia és Dr. Molnár Anita – Hunyadi utca 17.  |  Telefon: 20/431-9997  |  E-mail: isafog01@gmail.com  |  Rendelési 
idő: Hétfő: 13:00-19:00  |  Kedd: 08:30-14:00  |   Szerda: 10:00-15:00  |  Csütörtök: 8:30-14:00  |  Péntek: 8:30-14:00

I. Körzet: Szilágyi Ildikó – Tel: 06-30-499-46-43  |  szilagyi.ildiko@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: szerda 
9-11 és csütörtök 9-12  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

II. Körzet: Rácz Tímea  – Tel: 06-30-506-68-47  |  tusor.timea@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: kedd 8-11 
és csütörtök 10-12  |  Várandós tanácsadás: hétfő 11-14

III. Körzet: Hasznosi Nikolett  – Tel: 06-30-506-33-91  |  hasznosi.nikolett@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: 
hétfő 11-14 és péntek 11-13  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

IV. Körzet: Juhász Sándorné  – Tel: 06-30-506-04-33  |  juhasz.sandorne@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanács-
adás: kedd 8-11 és szerda 9-11  |  Várandós tanácsadás: hétfő 8-11

Ezüstkehely Patika – Kossuth Lajos u. 87.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között

Liget Patika – Kossuth Lajos u. 57.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között. 

Dr. Illényi Tamás – Rákóczi u. 14  |  Telefon: 06-70-373-5983  |  Hétfő és szerda: 8:00-14:00 (szerdán iskolafogászat), 
kedd és csütörtök 12:00-18:00 óra, pénteken páros héten 12:00-18:00, páratlan héten 8:00-14:00  |  Előjegyzéssel nem ren-
delkező betegek a rendelés első két órájában érkezhetnek.

Dr. Bányász Edina – Hunyadi u. 19.  |  Telefon: 28/750-970  |  E-mail: gyermekorvosisaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő: 
Hétfő: 9:00-12:00  |  Kedd: 8:00-11:00  |  Szerda: 14:00-17:00  |  Csütörtök: 08:00-10:00  |  Péntek: 08:00-11:00

Dr. Tóvári Boglárka – (néhai Dr. Kürti József tartós helyettesítése)  |  Rákóczi utca 14.  |  Telefon: 70/387-2682  |  E-mail: 
dr.tovari.isaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő - hétfőn 15:00-18:00 (előjegyzés nélküli nap), kedden 9:00-11:00, szerdán 
nincs rendelés, csütörtökön 9:00-11:00 és pénteken páros héten 9:00-12:00 / páratlan héten 15:00-18:00  |  Rendelési idő 
befejezése előtt fél órával beteget nem fogad.

Felnőtt háziorvosi ügyelet  – Gödöllő, Szabadság tér 3.  |  Telefon: 1830, hétköznap 16 órától másnap reggel 8 óráig, illetve 
hétvégén és ünnepnapokon egész nap hívható.  |  Háziorvosi ügyelet felkeresése személyesen: hétköznapokon 16:00-8:00, 
hétvégén és ünnepnapokon 0-24  |  Sürgős esetben: 112

Gyermekorvosi ügyelet  – Telefon: 1830  |  A járásközponti ügyeleti ponton (Gödöllő, Szabadság tér 3.) saját működési 
időben csak felnőttorvos tudja ellátni a gyerekeket.  |  Gyermekorvosi ügyelet elérhető: a ceglédi felnőtt ügyeleten, az érdi 
gyermekorvosi ügyeleten, valamint a váci kórházban munkanapokon 16:00-22:00, hétvégén és ünnepnapokon 8.00-22.00.

Dr. Tordai Gábor – Aulich utca 3.  |  Telefon: 28/751-591; mobil: 20/928- 3987  |  Rendelési idő: hétfőn és szerdán 9:00–13:00, 
kedden 12:00–16:00, csütörtökön 13:00–18:00, pénteken 9:00–12:00 óra között.

Dr. Mészáros Zsolt– Aulich utca 3  |  Telefon: 28/751-561  |  Mobil: 30/831- 1887  |  Rendelési idő: hétfőn 13:00– 18:00, kedden, 
szerdán és csütörtökön 8:00–12:00, pénteken 9:00–12:00 óra között. 

Isaszeg Város Polgármesteri Hivatala 
Rákóczi u. 45.  |  Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100  |  E-mail: hivatal@isaszeg.hu
A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: Hétfő 13:00–16:00  |  Szerda 8:00–16:30  |  Péntek 8:00–12:00 óra

Az anyakönyvvezetők ügyfélfogadási rendje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Szerda 8:00–12:00 / 13:00–16:30  |  Péntek 
8:00–12:00 óra

Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Kedd, szerda, csütörtök 8:00–12:00 / 13:00–16:00  
|  Péntek 8:00–12:00

Isaszegi Városüzemeltető Szervezet 

Isaszegi Rendőrőrs 

Madách Imre utca 14.  |  Telefon: 28/582-712 (munkaidőben hívható)  |  E-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

Rákóczi u. 10.  |  Telefon: 27/518-973 (8:00-16:00 között hívható), 112 (munkaidőn kívül hívható)  |  Birincsik Dániel rendőrhad-
nagy, őrsparancsnok: birincsikd@pest.police.hu  |  Telefon: 30/839-0276  |  Siposné Kocsis Erzsébet rendőrzászlós, isaszegi 
körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu  |  Telefon: 20/454-8225



Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely

„Falumúzeum”

Jókai Mór Városi Könyvtár

Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Városrendészet

Vadkár bejelentése

Járási ügysegéd

Temetkezés

Temetőgondnok

Pest Vármegyei Kormányhivatal

Közvilágítás

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft.

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI Zrt.

Hulladékszállítás

Isaszegi Humánszolgáltató Központ

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon: 28/582-055, 70/333-6081  |  H., K., Cs., P.: 8:00-16:30  |  Szerda: 8:00-14:30  |
E-mail: info@isaszegmuvhaz.hu

Madách I. u. 15.  |  Telefon: 28/582-280  |  E-mail: muzeum@isaszegmuvhaz.hu

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon.:28/582-045  |  H., K., CS., P.: 10:00-18:00  |  Szombat: 8:00-12:00  |  Szerda: ZÁRVA  | 
E-mail: isaszeg@vk-isaszeg.bibl.hu

Telefon: 70/601-9105 (0–24 óra között hívható segélyhívószám)  |  E-mail: isaszegote@gmail.com

Közterület-felügyelet:
Telefon: 70/198-6929 (munkaidőben hívható) - Dalmay Róbert / Keresztesi Norbert 

Mezőőrök: Villányi László 70/459-3301, Gyöngyösi Lajos 70/459-3302 (munkaidőben hívható)

2114 Valkó, Szabadság út 223.  |  Magyar Ferenc  |  Telefon: 28/572-020 (munkaidőben hívható)  |  E-mail: Magyar.Ferenc@pprt.hu 

Rákóczi u. 45.  |  Isaszegi Polgármesteri Hivatal (ügyfélszolgálat)  |  Ügyfélfogadás: hétfőnként 13:00-15:00  |
Telefon: 20/241-6348 (Hétfő: 9:00 és csütörtök 14:00 között hívható)

Fény-Alkony Kft. / Mészáros Gusztáv  |  Telefon: 30/964-7032 
M. Szabó és Társai Bt. / Ecseri Attila  |  Telefon: 30/828-6697 és 20/937-6375

Telefon: 70/850-6924  |  (Ecseri Pál) E-mail: ecseripal.isaszeg@gmail.com

Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 2100 Gödöllő, Szilhát utca 53.  |  Telefon: 28/410-175, 28/410-297  |  Gödöllői 
Járási Hivatal Járási Földhivatala: 2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.  |  Telefon: 28/514-305.  |  Ügyfélfogadás: Hétfőn és 
szerdán 8:00–15:30,  |  Pénteken 8:00–11:30 között.

Hiba az alábbi weboldalon jelenthető be: www.kozvilhiba.hu  |  Bővebb információ e-amilen kérhető: info@kovika.hu

Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást és a műszaki ügyintézést az Elmű Hálózati Kft., az E.On csoport tagja végzi.  
|  Telefon: (20/30/70) 459-9711 / +36/52-512-401  |  E-mail: info@aram.eon.hu.  |  E.ON ügyfélszolgálati irodák: Budapest XIII., 
Váci út 72–74.  |  Érd, Budai út 7/b.  |  Hibabejelentés: 80/38-39-40. 

Rákóczi u. 18.   |  Telefon: 28/494-517 (munkaidőben)  |  Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában: ivóvíz-szolgálta-
tással kapcsolatban: 30/992-2283   |  Szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378- 9971

Ügyfélszolgálat: Telefon: 20/474-9999, 30/474-9999, 70/474-9999, 1/474-9999  |  Levelezési cím: MVM Next Energiakeres-
kedelmi Zrt., 1439 Budapest, Pf. 700.  |  E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu  | Web: www.mv next.hu/ugyfelszolgalat  |  Mérőál-
lás-diktálás: www.onlineugyintezes.mvmnext.hu, illetve az MVM Next mobilapplikációban 

MOHU Budapest Zrt. 1081 Budapest, Alföldi u. 7.  |  Telefon: +36 1 700 7000  |  E-mail: info@mohubudapest.hu  |
Honlap: www.mohubudapest.hu  |  Legközelebbi ügyfélszolgálati iroda: Pécel, Isaszegi út 3. (Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház)  |  Páratlan hét: Hétfő 8:00-12:00  |  Páros hét: Csütörtök 12:00-16:00

Móricz Zsigmond utca 16.  |  Telefon: 28/494-042, 28/362-531  |  H., K., Sz., Cs.: 8:00-16:00  |  P.: 8:00-12:00  |  A Gödöllői Forrás 
Szociális Segítő és Gyermekjóléti Központ 24 órában hívható telefonszáma: 70/334-0134  |  Gyermekvédelmi hívószám: 
80/212-021

Isaszegi Polgárőrség
Telefon: 70/328-4970  |  E-mail: isaszegpe@gmail.com




